OEC/447/2019 – fm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de agosto de 2019.

Ilmo. Sr.
Valdecir Valêncio
DD. do Departamento de Recursos Humanos
Prefeitura Municipal de Bebedouro

Sr. Diretor,

[bookmark: _GoBack]Conforme cópia anexa, de certidão emitida na data de 20 de agosto de 2019, por este Departamento, venho pelo presente, solicitar cópias das portarias de nomeação da Sra. Sonia Aparecida Ribeiro Colosio, dos respectivos períodos constantes na mesma, para fins de responder a um requerimento da interessada, devidamente protocolado nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

image1.jpeg